



## Uderzył kobietę. Kiedy się przewróciła, zaczął ją kopać!

data aktualizacji: 2025.04.02



**Dzielnicowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie podjęli stanowcze działania wobec 49-letniego mężczyzny, który od dłuższego czasu stosował przemoc wobec swojej partnerki. W ramach procedury „nakaz - zakaz” funkcjonariusze zobowiązali go do natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego lokalu oraz zakazali mu kontaktowania się z pokrzywdzoną.**

W niedzielę (23.03.2025 r.) do policjantów zadzwoniła kobieta, która poinformowała, że jej sąsiadka poprosiła o pomoc po tym, jak **została zaatakowana przez partnera**. Funkcjonariusze natychmiast udali się na miejsce.

Sprawcy już tam nie było, ale z relacji pokrzywdzonej wynikało, że pod wpływem alkoholu wszczął awanturę, a następnie użył wobec niej siły fizycznej. Uderzył ją, a kiedy się przewróciła, zaczął kopać! **Kobieta, obawiając się o swoje bezpieczeństwo, uciekła do sąsiadki.**

Policjanci, na podstawie zgromadzonych informacji, zdecydowali o zastosowaniu środków ochrony wobec pokrzywdzonej. **49-latek został zobowiązany do opuszczenia mieszkania** i otrzymał zakaz zbliżania się do miejsca zamieszkania oraz kontaktowania się z pokrzywdzoną.

To nie jedyny przypadek w ostatnim czasie, gdy policjanci podjęli interwencję w związku z przemocą w domu.

- "Dość" powiedziała także mieszkanka gminy Iława po tym, jak jej 39-letni mąż, będąc pod wpływem alkoholu, w miniony czwartek po raz kolejny urządził awanturę i ją zaatakował. Kobiecie udało się oswobodzić i zaalarmować policję. W tym przypadku wobec podejrzanego zastosowano tymczasowy areszt na 3 miesiące.
- W jeszcze innym przypadku, gdzie zgłoszenie również wpłynęło w czwartek, pokrzywdzona powiadomiła, że 48-letni partner od dłuższego czasu wyzywa ją, szarpie za ręce, ubliża, a także ogranicza kontakty oraz zastrasza. Policjanci zastosowali procedurę „nakaz - zakaz” oraz wdrożyli Niebieską kartę.

---

---

**Przypadki przemocy domowej nie powinny pozostawać bez reakcji.** Policja przypomina, że każda osoba doświadczająca przemocy lub będąca jej świadkiem może zwrócić się o pomoc, dzwoniąc na numer alarmowy 112.

---

---

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77810-uderzyl-kobiete-kiedy-sie-przewrocila-zaczal-ja-kopac>